第一頁 共一頁

裝

訂

線

大華學校財團法人敏實科技大學 函
機關地址：307304 新竹縣芎林鄉大華路 1號

承 辦 人：吳仁明主任

電    話：03-5927700#2500

電子信箱：jmwu@o365.mitust.edu.tw

受文者：本校人事室
發文日期：中華民國 110 年 12月 30日

發文字號：敏人字第 1100008717 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政主管人令

主旨：因應本校組織章程變動，核定部份一、二級行政主管異動

名單，如說明。

說明：經校長核定異動一、二級行政主管名單如附件，任期自 111

年 1 月 1 日至 111 年 7 月 31日止。

正本：王慧君副校長、吳仁明總務長、陳達玟組長、許嘉言組長、葉韋伶組長、梁應平

老師、何信賢老師、高芝瑩組員、梁瑞閔老師、巫宜櫻秘書、戴嬡坪老師

副本：一、二級單位（含附件）、本校人事室

 檔    號：

 保存年限：

副 本

敏實科技大學一、二級行政主管職務任命、調整名冊

姓名 單位職稱 生效日期 備註

顏振輝 副校長 依原發佈生效日期

至 111年 7月 31日

止

人員及單位職稱皆無異動

許耀文 教務長兼通識教育中心主任

熊雅意
學務長兼體育教育中心主
任、軍訓室主任、原住民族
學生資源中心主任

劉玉山 研發長

柯雪瓊 會計室主任

劉得瑨 綜合行政處網路管理組長

何惠珍 教務處教學發展中心主任

林佩姍 學務處生活事務中心代理主任

彭美惠 學務處身心健康中心主任

王慧君 副校長兼秘書室主任秘書、校際合作室主任

自 111年 1月 1日起
至 111年 7月 31日
止

原教務處校際合作中心業務因
應組織變更為校際合作室;原
綜合行政處主秘秘書變更為秘

書室主任秘書

吳仁明 綜合行政處處長兼人事室主任
原總務處業務因應組織變更併
入綜合行政處

陳達玟 教務處綜合業務組長
原圖書資訊服務組業務因組織
變更併入綜合業務組

許嘉言 綜合行政處環安與事務組長
原總務處環安與事務業務因組
織變更為綜合行政處環安與事
務組

葉韋伶 綜合行政處文保與出納組長
原總務處出納組文保組業務因
組織變更為綜合行政處文保與
出納組

梁應平 研發處推廣教育中心主任 因應組織變更

何信賢 研發處產學實習合作中心主任

何信賢 研發處國際與兩岸交流中心主任

高芝瑩 綜合行政處人事組組長

梁瑞閔 校務研究室主任

巫宜櫻 秘書室秘書 自 111年 1月 1日起 因應組織變更，原綜合行政處

秘書變更為秘書室秘書

戴嬡坪 秘書室稽核人員
因應組織變更，原綜合行政處
稽核人員變更為秘書室稽核人
員